

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

อาคารอนุบาลประสงค์ ศพด.บ้านไพรขลา

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไพรขลา ตำบลไพรขลา อำเภอยะนิงบุรี จังหวัดสุรินทร์

ตามแบบ อบต.ไพรขลา กำหนด

รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน ก่อสร้าง

กองช่าง

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2566

ปริมาณงาน ขนาด 8.00x16.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	งานดินขุดดินถม	33.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	4,686.00	4,686.00	
	งานทรายหยาบรองพื้น	0.75	ลบ.ม.	276.69	207.52	112.00	84.00	291.52	
	งานคอนกรีตหยาบ	0.75	ลบ.ม.	1,743.00	1,307.25	426.00	319.50	1,626.75	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	30.50	ลบ.ม.	1,850.47	56,439.34	532.00	16,226.00	72,665.34	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็ก RB 6 มม. SR 24	108.78	กก.	26.35	2,866.35	4.40	478.63	3,344.99	
	เหล็ก DB 12 มม. SD 30	816.96	กก.	24.57	20,072.71	3.60	2,941.06	23,013.76	
	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	83.88	2,516.40	-	-	2,516.40	
	ไม้แบบ	10.00	ลบ.ฟ.	593.46	5,934.60	139.00	1,390.00	7,324.60	
	ตะปู	15.00	กก.	50.00	750.00	-	-	750.00	
	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป @ 20 x 20 x 4 มม.	180.00	ตร.ม.	29.86	5,374.80	5.00	900.00	6,274.80	
	Plate 200 X200 X 10 มม.	15.00	แผ่น	200.00	3,000.00	50.00	750.00	3,750.00	
	งานโครงหลังคา	2,009.00	กก.	-	-	10.00	20,090.00	20,090.00	
	เหล็ก C 125x50x20x2.3 มม.	28.00	ท่อน	733.64	20,541.92	-	-	20,541.92	
	เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	31.00	ท่อน	636.45	19,729.95	-	-	19,729.95	
	ยอดยกไป				138,740.83		47,865.19	186,606.02	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

อาคารอเนกประสงค์ ศพด.บ้านไพรขลา

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไพรขลา ตำบลไพรขลา อำเภอยะหา จังหวัดสุรินทร์

ตามแบบ อบต.ไพรขลา กำหนด

รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน

ก่อสร้าง

กองช่าง

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ปริมาณงาน ขนาด 8.00x16.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				138,740.83		47,865.19	186,606.02	
	เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	38.00	ท่อน	505.61	19,213.18	-	-	19,213.18	
	ทาสีน้ำมัน	1.00	ls	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	Metalsheet (สี) หนา 3.5 มม.	186.00	ตร.ม.	170.00	31,620.00	70.00	13,020.00	44,640.00	
	ครอบ	30.00	เมตร	95.00	2,850.00	25.00	750.00	3,600.00	
	น็อตสกรู	370.00	อัน	4.00	1,480.00	-	-	1,480.00	
	แผ่นยางกันซึม	4.00	ม้วน	1,200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จ 2 in 1	60.00	เมตร	115.00	6,900.00	73.00	4,380.00	11,280.00	
	ผนังอาคาร								
	ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	114.00	ตร.ม.	285.00	32,490.00	94.00	10,716.00	43,206.00	
	ฉาบผนังและโครงสร้าง	228.00	ตร.ม.	120.00	27,360.00	105.00	23,940.00	51,300.00	
	เอ็น+ทับหลัง	80.00	เมตร	79.00	6,320.00	46.00	3,680.00	10,000.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	128.00	ตร.ม.	292.00	37,376.00	75.00	9,600.00	46,976.00	
	ฝ้าระบายนํ้าอากาศแผ่นเรียบ หนา 4 มม.	52.00	ตร.ม.	251.00	13,052.00	75.00	3,900.00	16,952.00	
	คร่าวโลหะชุบสังกะสี								
	ยอดยกไป				326,702.01		117,851.19	444,553.20	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

อาคารอเนกประสงค์ ศพด.บ้านไพรขลา

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไพรขลา ตำบลไพรขลา อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์

ตามแบบ อบต.ไพรขลา กำหนด

รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน ก่อสร้าง

กองช่าง

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ปริมาณงาน ขนาด 8.00x16.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				326,702.01		117,851.19	444,553.20	
	งานพื้นอาคาร								
	พื้นปูกระเบื้อง แกรนิตโต้ 24"x24"	128.00	ตร.ม.	320.00	40,960.00	184.00	23,552.00	64,512.00	
	ประตู + หน้าต่าง								
	ป.1	1.00	ชุด	12,800.00	12,800.00	-	-	12,800.00	
	น.1	11.00	ชุด	3,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
	งานไฟฟ้า								
	ตู้ควบคุม	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	ดวงโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์2x36 W.(แบบฝัง)	6.00	ชุด	1,740.00	10,440.00	135.00	810.00	11,250.00	
	สวิตช์ไฟฟ้า	3.00	อัน	35.00	105.00	80.00	240.00	345.00	
	ปลั๊กไฟฟ้า	9.00	อัน	35.00	315.00	80.00	720.00	1,035.00	
	สาย THW 1x 25 SQ.MM.	50.00	เมตร	96.00	4,800.00	25.00	1,250.00	6,050.00	
	สาย THW 1x 2.5 SQ.MM.	1.00	ม้วน	836.45	836.45	700.00	700.00	1,536.45	
	สาย THW 1x 1.5 SQ.MM.	1.00	ม้วน	474.77	474.77	500.00	500.00	974.77	
	อุปกรณ์ไฟฟ้าอื่นๆ	1.00	ls	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	งานสี								
	สีน้ำอะครีลิค ภายใน , ภายนอก	228.00	ตร.ม.	35.00	7,980.00	34.00	7,752.00	15,732.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				442,913.23		153,875.19	596,788.42	